
Zadavatel č. 1:

Zadavatel č. 2:

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

13.11.2023

1.

ad 1.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

377 172 411

č.j. 23629/23/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Název:

IČO:

Sídlo:
vyřizuje: Kateřina Hlavatá

Město Poběžovice

253669

náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

III/19514 a 19521 Poběžovice - rekonstrukce“ – DUSP, PDPS

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 1 600 000,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Předmětem veřejné zakázky je:

a) vypracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení 

stavby (DUSP)

b) vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen 

„PDPS“)

c) zajištění inženýrské činnosti za účelem vydání společného územního 

rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „IČ“)

d) vypracování oceněného a neoceněného soupisu prací s výkazem 

výměr

e) zajištění diagnostiky, zkoušek PAU

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P23V00000801

1 100 000,00 Kč

500 000,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v Kč 

bez DPH:

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v Kč 

bez DPH:

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

Zadavatel obdržel dne: 

Jak je to s dešťovou kanalizací, má se zvažovat nová nebo je stávající ?

Stav stávající dešťové kanalizace není znám. V rámci PD se bude řešit nová dešťová kanalizace.



14.11.2023Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky


		2023-11-14T11:19:54+0000
	Not specified




